EDiaTA ESECUTIVITAY

- La presente deliberazione viene affissa il 2 g , M i 4o Pretorio per rimanervi 15 giorni

PRI 1Y

26 MAR. 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. Q L{

QOggetto: MOSTRA “FUOCO E FIAMME OVVERO DELLA SPIRITUALITA’ “
BIBLIOTECA PROVINCIALE 9-2i APRILE 2002 - PROVVEDIMENTL -

L’anno duemiladue il giorno 26 del mese di _ MARZO presso la Rocca dei Rettori
si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:
1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2)- Dott. Rosario SPATAFORA =~ - Vice Presidente PRESENTE
3)- Dott. Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE
4)-P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5)- Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6)- Dott. Raffaele DILONARDO - Assessore ASSENTE
7)- Dott. Raimondo = MAZZARELLI - Assessore ASSENTE
8)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore ASSENTE
9)- Rag. Nunzio ANTONINO - Assessore PRESENTE
Con la partecipazione del Segretarjo Generale Dott. G1anclaud1o IANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE ;g& B SAaa A }5 g;g

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal Responsabile U.O. Cultura
e Turismo, qui di seguito trascritta:

VISTRla nota fatta pervenire da parte dell’ Associazione “2000arte” con sede alla Via del Genio, 13
Borgo Medievale, Castelvenere, assunta al prot. n. 2728 del Settore Servizi ai Cittadini in data
20.03.2002, con la quale viene chiesto di organizzare la mostra ad oggetto: “Fuoco e Fiamme,
ovvero, della spiritualitd” da tenersi presso la Biblioteca Provinciale dal 9 a tutto il 21 aprile 2002
prevedendo la pubblicazione di un catalogo con cure scientifica da parte del dott. Ferdinando Creta
ed 1l saggio critico della dott.ssa Vega De Martini;

RILEVATO che I’Ente Provincia, per talune manifestazioni, che vengono ritenute ad alto
contenuto tecnico scientifico e cultuale, ha ritenuto opportuno aderire alla richiesta pervenuta da
parte degli organizzatori, )

CONSIDERATO [P’alto valore dell’iniziativa intrapresa ¢ auspicabile che la stessa venga sostenuta
con la concessione di un contributo economico dell’importo pari a 2.582,28 euro ( £. 5.000.000),
oltre alla concessione dei locali per 1’allestimento della mostra siti presso la Biblioteca Provinciale
e relativo patrocinio;

'PRESO ATTO che la somma di cui innanzi pud essere prelevata dal Cap. 6201 del bilancio 2002;
INOLTRARE la presente ai competenti ed interessati settori;

RENDERE la presente immediatamente esecutiva stante 1’urgenza.



k4
esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta

1i, :
- IL RESPONS DEL SETTORE
iy (Dott elleca)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

i,

IL DIRIGENTE del,SETTORE FINANZE
e CONTROJLO ECONOMICO
10 Muollo )

/(/CA7

LA GIUNTA
su relazione delX EXXXAXXXXXXXX PRESIDENTE

A votl unanimi,

DELIBERA

Per quanto in premessa riportato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

1)- prendere atto della richiesta presentata da parte dell’Associazione Culturale Onlus “2000Arte”
con sede in Via Genio,13,Borgo Medioevale di Castelvenere, a firma del Presidente Dott.ssa
Esterina Pacelli, alla richiesta di un contributo per ’allestimento della mostra ad oggetto “Fuoco €
Fiamme, ovvero, della spiritualitd” da tenersi per il periodo 9 a tutto il 21 aprile 2002 presso la
Biblioteca Provinciale;

2)- concedere, cosi come viene concesso, un contributo per le spese organizzative, pubblicazione
del catalogo, stampa dei manifesti, invio inviti, oltre all’allestimento delle opere e relativa
assistenza per l’intero periodo della mostra stessa, dell’importo pari a 2.582,28 euro ( £.
5.000.000);

3)- imputare la relativa spesa sul Cap. 6201 del Bilancio 2002;

4)- incaricare il dirigente preposto a porre In essere tutti gli atti consequenziali,compreso la
successiva determina di liquidazione del contributo da avvenire a manifestazione effettuata, su
espressa richiesta dell’organizzazione;

5)- dare alla presente I’immediata esecutivita stante ’urgenza a provvedervi.



Verbale letto, conferm soltoscritto
IL SEGRETARIQ/GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio ELLA) f;?n.lc Carminc EJ?BDONE)
¢ &\A’\\

\

J&_j___ Registyo Pubblicazione ' ' ) /

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odicrna, per rimanervi per 15 giorni
consccutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

1

BENEV

ILS Gkgmmo GENERALE
Lsmm“mrm =

(Dott Gianclaudic 1418F

‘ .
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data . % g
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

¢ contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divéﬁuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

f 16 APR,2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
\Hﬂ ' ﬁ@ﬁ’%ﬁpm g

Ty RO A;j 'jﬁ“}]‘\zﬂiv 7 /"%)

<

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno g%%

K Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

Copia per
SETTORE Scapidt @mw \
SETTORE Biwanza & C ¢
SETTORE

X Revisori dei Conti

X Nucleo di Valutazionc




Contservazione ¢ Valorizzazione

dei Berri Colersrali

Provincia di Benevento

Oggetto: Mostra — Fuoco e Fiamme ovvero “Della Spiritualita”-
Benevento, Biblioteca Provinciale, 09 Aprile 2002,

La sottoscritta dottoressa Esterina Pacelli, presidente dell’ Associazione Culturale ONLUS
2000Arte, sede in via Genio 13, Castelvenere (Bn), con esperienza consolidata nell’ organizzazioni
. di mostre ed eventi, chiede di organizzare per conto della Provincia di Benevento la mostra in
oggetto.

L’organizzazione prevede la pubblicazione di un catalogo con cura scientifica del dottore
Ferdinando Creta e il saggio critico della dottoressa Vega de Martini, la stampa e 'invio di inviti,
I'ufficio stampa, ["allestimento delle opere negli spa21 della Biblioteca e I’assistenza per tutto il
periodo della mostra.

Per la realizzazione si richiede un contributo economico di EURO 2.582.28.

ST
DlSt}ntl saluti v
& Ngxtﬁ*‘ - (Q'

NCIA DI BENEVENTG
ng%as SERVIZI Al CITTADIN

Data arrivo

LO729 | L0

Associazione 2000arte
Sede: via del Genio 13, Borgo Medievale,Castelvenere (BN)
Cod. Fise. : 90003250629
Tel. : 0328 24 94 929



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali - Personale

Prot. 7. ooveieienennnn, Benevento,li......

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AI CITTADINI

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI
C/o Ragioneria

SEDE

OGGETTO : DELIBERA N.94 DEL 263.2002 AD OGGETTO: Mostra “FUOCO E
FIAMME OVVERO DELLA SPIRITUALITA’” —-Biblioteca Provinciale 9-21
aprile 2002 — Provvedimenti

Per quanto di competenza, si trasmette copla della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

IL DIRIGE?
Dr. Alfonsina




